Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Основная общеобразовательная школа № 14 для учащихся

с ограниченными возможностями здоровья»
города Губкина Белгородской области

ПРИКАЗ

от 7 ноября 2022 г. № Ж

Об утверждении перечня
должностей

В соответствии с постановлением Правительства Белгородской области от 04 июля
2022 года № 410-пп «О мерах по предупреждению коррупции в организациях,
подведомственных органам исполнительной власти, государственным органам
Белгородской области»,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить перечень должностей, исполнение обязанностей по которым связано с

коррупционными рисками в муниципальном бюджетном общеобразовательном
учреждении «Основная общеобразовательная школа № 14 для учащихся с
ограниченными возможностями здоровья» города Губкина Белгородской области.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

приказом МБОУ
«Основная общеобразовательная

школа № 14 для учащихся
с ограниченными возможностями здоровья»

города Губкина Белгородской области

от « М> И/РЛякЛ 2022 г. № S 93

Перечень должностей, исполнение обязанностей по которым связано с
коррупционными рисками в МБОУ «Основная общеобразовательная школа № 14

для учащихся с ограниченными возможностями здоровья»

1. Директор МБОУ «Основная общеобразовательная школа № 14 для учащихся с
ограниченными возможностями здоровья»

2. Заместитель директора МБОУ «Основная общеобразовательная школа № 14 для
учащихся с ограниченными возможностями здоровья».

3. Заместитель директора по АХЧ МБОУ «Основная общеобразовательная школа
№ 14 для учащихся с ограниченными возможностями здоровья».

Утвержден